
Strana 112 - Broj 14     SLUŽBENI VJESNIK ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE     Ponedjeljak, 30. prosinca 2013.

Članak 6.
Osim prava i obveza Isporučitelja navedenih u članku 

4. i 5. ove odluke još su: 
- vođenje evidencije o prikupljenim i utrošenim 

sredstvima naknade za razvoj, 
- izrađivanje i dostavljanje pojedinačnog izvješća 

o prikupljenim i utrošenim sredstvima naknade za 
razvoj, 

- izrađivanje i dostavljanje šestomjesečnih i godišnjih 
izvješća o obračunatim iznosima naknade za razvoj, te 
o prikupljenim i utrošenim sredstvima od naknade za 
razvoj Grada Vodica. 

 
Članak 7.

Grad Vodice i Isporučitelji obvezni su, odmah po 
stupanju na snagu ove odluke, istu objaviti na svojim 
web stranicama. 

 
Članak 8.

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana ob-
jave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“, 
a primjenjivat će se od 01. siječnja 2014. godine.

KLASA:363-02/13-01/203 
UR:BROJ:2182/04-05/01-13-1 
Vodice, 17. prosinca 2013. 

GRADSKO VIJEĆE
GRADA VODICA

PREDSJEDNIK
Danijel Lasan-Zorobabel, v.r.

____________________

112
Na temelju članka 35. točke 4. Zakon o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj  33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 30. točke 
10. Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije“, broj 9/09, 9/11-ispravak, 04/13 i 
09/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Vodica, 
na 6. sjednici, od 17. prosinca 2013. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o ustrojstvu i 

djelokrugu gradske uprave Grada Vodica

Članak 1.
U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu gradske uprave 

Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“, broj 12/10), u članku 7. stavku 1. u alineji 1. 
iza zareza dodaju se slijedeće riječi: „kao i spomeničke 
rente“.

U alineji 2. brišu se riječi: „utvrđivanje obveznika, 
razrez,“

Članak 2.
U članku 8. stavku 1. alineja 11. mijenja se i ista 

glasi:

„- utvrđenje obveznika i vođenje upravnih postupaka 
radi izdavanja rješenja za komunalni doprinos i komu-
nalnu naknadu“.

U alineji 12. ispred riječi: „javnim površinama“, 
dodaju se riječi: „nerazvrstanim cestama i “.

Članak 3.
Ova  odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

“Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije”.

KLASA: 023-05/13-01/04
URBROJ: 2182/04-03/01-13-1
Vodice, 17. prosinca 2013.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA VODICA

PREDSJEDNIK
Danijel Lasan-Zorobabel, v.r.

____________________

113
Na temelju članka 66. Statuta Grada Vodica 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 
09/09, 09/11, 04/13 i 09/13-pročišćeni tekst) i članka 4. 
Odluke o izboru članova mjesnih odbora na području 
Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije”, broj 10/13), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 
6. sjednici, od 17. prosinca 2013. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju izbora za članove vijeća

Mjesnih odbora na području Grada Vodica

I.
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Grada Vodica za slijedeća naselja:
1. Čista Mala,
2. Čista Velika,
3. Gaćelezi,
4. Grabovci, 
5. Prvić Šepurine,
6. Prvić Luka i
7. Srima.

II.
Izbori će se održati u nedjelju 23. veljače 2014. 

godine.

III.
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje mandat 

svih članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 


